
UCHWAŁA NR XXXV/207/21 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji stosowanych 
w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kobiele Wielkie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 zmiana z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 zmiana z 2021 r. poz. 762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/172/2017 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Kobiele Wielkie dokonuje się zmian: 

1) skreśla się w § 3 punkt 3); 

2) skreśla się w § 4 ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0221362C-F1BF-48FC-8EE7-92A9685F8314. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


